2021年2月15日

各 位

マルハニチロ株式会社

新型コロナウィルス感染者の発生について

2月10日（水）、当社子会社である株式会社マルハニチロ物流の物流センター（東京都中央区）

において、従業員1名の新型コロナウィルス感染が判明いたしました。

同社では所轄保健所へ報告し、社内に当該従業員の濃厚接触者はいないことが確認されました。

当社および当社グループはかねてより、こまめな手洗い、消毒、うがい、マスク着用、時差出勤

や在宅勤務の推進、多人数・対面での会議・会合等の制限、国内海外出張の制限等、感染拡大の

抑止に向けた措置を講じております。

今後も引き続き関係各所と連携して、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に

対応してまいります。

関係者の皆さまにはご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以 上